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REPUBLIKA E SHQIPERISE

PREFEKTI I QARKUT DIBER

Nr.1269/1.prot. Peshkopi, mé& 15.12.2022

Lénda : Per vendimin nr. 117, daté 06.12.2022 t& Késhillit t& Bashkisé Dibér
Drejtuar : BASHKISE DIBER

PESHKOPI

Neé mbéshtetje t& ligjit nr.107/2016, date 27.10.2016 “Pér Prefektin e Qarkut”, neni 16, pasi
verifikova pér efekt ligjshmérie vendimin e Késhillit t& Bashkisé Dibér nr.1 17, date 06.12.2022
“Pér dhénien e ndihmés né natyré qytetares znj.Fatime Kogeku* , konstatova se:

Akti administrativ objekt verifikimi dhe shqyrtimi bén pjesé né kategoring e akteve me karakter
individual pér pasojé nuk &shté né kompetencé t& Prefektit t& shprehet pér ligjshméring e késaj
vendimmarrje , veprim q& kurdoheré &shté pergjegjési direkte administrativo-ligjore e
strukturave t&€ posagme té Bashkisé Dibér .

Aktet administrative t& karakterit individual , hyjné n& fugi menjéheré sipas pércaktimit t& nenit
55/6 t€ ligjit nr.139/2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”.

Adresa : Bulevardi “Elez ISUFI” Peshkopi, Albania, Tel. 00355 218 2- 2082,Tel 00355 218 2— 2631, E-mail Qretekibrj{dibe@mail com”



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

7 L('/
Ne. )7 prot Peshkopi, mé 4 {22022

Lénda: Dérgim vendimi

Drejtuar: Prefekti i Qarkut Dibér
Bashkéngjitur po ju dérgojmé pér dijeni Vendimin e Késhillit Bashkiak Dibér Nr.117
Daté: 06.12.2022

“Pér dhénien e ndihmés ne natyré qytetares znj.Fatime Kogeku ”

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,




REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ BASHKIA DIBER
KESHILLI BASHKIAK DIBER

VENDIM
Nr.|  ¥,date, 06 /(]/ 2022
“Pér dhénien e ndihmés ne natyré qytetares znj.Fatime Koc¢eku ”

N€ mbéshtetje t€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetégeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 20227, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin

nr.54/1 prot. daté€ 21.01.2022 : me propozim té sektorit t& shérbimit social, Késhilli Bashkiak né
mbledhjen e datés 06.12.2022 me 22 vota pro, 0 kundér dhe 0 apstenim:

VENDOSI:

L. Miratimin e ndihmés s€ menjéhershme pér shtetasen znj.Fatime Kogeku pasi nga ana e sektorit té
shérbimit social éshté konstatuar se zonja sé bashku me t€mijén e porsalindur éshté braktisur nga
familjarét dhe éshté né kushtet e mbijetesés. Ndihma financiare do té jepet né natyré duke bleré
mallra e paisje t&€ nevojshme té tilla si: ushqime, detergjente (panolina) , veshmbathje pér vete dhe
fémijén, en€ guzhine ,paisje ( sobé gatimi , lavatrige , karrocé apo krevat bebe), etj sipas nevojés
deri né vlerén 200.000 (dyqindmijé ) leké pa TVSH .

II. Bashkia do t€ pérdoré procedurén e emergjencés pér plotésimin e kétyré€ artikujve.

III. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés, Sektori i Sherbimit Social prané
Bashkis€ Dibér.

IV. Ky vendim hyn né fugi menjéheré.
V. Vendimi u shpall me daté 06.12.2022

Kryetar Késhilli
’c;::.':"“" Sokel Sava
Q.I

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel.& fax. 00355 218 229 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIBER
DREJTORIA EKONOMIKE

Sektori i Financés

PROJEKTVENDIM

Nr. 27 Daté 06/(2 /2022

“Pér dhénien e ndihmés ne natyré qytetares znj.Fatime Koceku *

Né& mbéshtetje té€ ligjit nr.139/2015, “Pér vetéqeverisjen vendore”, duke u mbéshtetur né ligjin
nr. 9936 daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i
ndryshuar dhe ligjit nr.15 daté 25.11.2021 “Pér buxhetin e vitit 2022”, i miratuar me vendimin e
Késhillit Bashkiak Dibér nr.01 daté 13.01.2022, i konfirmuar nga Prefekti i Qarkut Dibér me vendimin
nr.54/1 prot. daté 21.01.2022 : me propozim té sektorit t& shérbimit social :

KERKOJME:

I. Miratimin e ndihmés s€ menjéhershme pér shtetasen znj.Fatime Kogeku pasi nga ana e sektorit té
shérbimit social €shté konstatuar se zonja sé bashku me fémijén e porsalindur &shté braktisur nga
familjarét dhe &shté né kushtet e mbijetesés. Ndihma financiare do té jepet né natyré duke bleré
mallra e paisje t€ nevojshme té tilla si: ushqime, detergjente (panolina) , veshmbathje pér vete dhe
fémijén, ené guzhine ,paisje ( sobé gatimi , lavatrige , karrocé apo krevat bebe), etj sipas nevojés
deri n€ vlerén 200.000 (dyqindmijé ) leké pa TVSH .

II. Bashkia do t€ pérdoré procedurén e emergjencés pér plotésimin e kétyré artikujve.
III. Me zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Sektori i Financés, Sektori i Sherbimit Social prané
Bashkisé Dibér.

IV. Ky vendim hyn né fuqi pas miratimit nga ana ¢ Késhillit Bashkiak Dibér.

PER BASHKINE DIBER :
Pérgjegjése e Sektorit Juridik Pérgjegjés i sek sherbimit social
Elona Lysha Ardit Hoxha

>
a

egjése Finance

Antike Torba

Adresa:Bulevardi “Elez Isufi”, Peshkopi,nr.tel. M%i 218

)

29 37 e-mail: bashkiadiber@gmail.com



REPUBLIKA E SHQIPERISE:
Bashkia Dibér
Njésia administrative Peshkopi 032

Zyra e Gjendjes Civile 32

Daté: 03.11.2022

CERTIFIKATE LINDJE (NGA AKTY)

NE bazé t& aktit t& lindjes nr. 552 daté 03.1] 2022 vértetohen té dhénat e méposhtme:

Pérbérés té Gjendjes Civile

Emri

Mia
Mbiemri KOCEKU
Numri Personal M26031030S

Emri 1 Babait

Pa Pershkruar

Emri i Nénés

Fatime
Datélindja 31-10-2022 (njézet e dy)
Vendlindja Peshkopi, Dibér

Vendbanimi

EUSHE LL_JRE; Nd. 54; H. I; )
LURE; FUSHE-LURE; 8312; DIBER

Gjinia Femer
Gjendja Civile Begar/e
Shtetésia Shqiptare

Kjo certifikaté léshohet pér

Qendren shendetsore







